The Abraham Arbesfeld
Kollel Yom Rishon
Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

*Wounded in
Action: Kiddush
Hachodesh and
Pidyon Haben*

Rabbi Zevulun Charlop
February 17, 2008 • יא' אדר א' תשס"ח

1) ברכי יוסף אורח חיים סימן רטו

ד. דין ג. שמותר ללמד הברכות לתינוקות כתקנן וכו'. אבל גדול בשעה שלומד אומר בלי שם. כ"כ הרב מג"א (ס"ק ה).
ואם יש הזכרה באמצע מטבע ברכה הכתובה בש"ס יכול לאומרה. שאלת יעבץ סי' פ"א. ואין דבריו מוכרחים ומנהג
רבנן קשישאי בארץ הצבי שלא להזכיר השם כקריאתה.
ה.